威海2010年一二级建筑师考试报名通知注册建筑师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_A8_81_

E6_B5_B72010_c57_646092.htm 关于2010年度全国一、二级注

册建筑师资格考试有关问题的通知各市区人力资源和社会保

障局、住房和城乡建设局，高技术产业开发区、经济技术开

发区人事劳动局、建设局，工业新区人力资源局、建设局，

市直及中央、省驻威有关部门（单位）： 根据山东省人力资

源和社会保障厅、省住房和城乡建设厅《关于2010年度全国

一、二级注册建筑师资格考试考务工作有关问题的通知》（

鲁人社办发[2010]24号）要求，现将威海市2010年度一、二级

注册建筑师资格考试有关问题通知如下： 一、考试时间 2010

年全国一、二级注册建筑师资格考试定于5月8日至11日进行

，各科目具体考试时间见附件1。 二、考试管理 一、二级注

册建筑师资格考试为滚动管理考试。参加一级注册建筑师资

格考试的人员，须在连续8个考试年度内通过全部科目后，方

可获得一级注册建筑师资格证书；参加二级注册建筑师资格

考试的人员，须在连续4个考试年度内通过全部科目后，方可

获得二级注册建筑师资格证书。 三、报考条件 （一）一级注

册建筑师资格考试首次报考人员需满足下列条件： 1、专业

、学历及工作时间要求： （1）本文附件2所列学位或学历毕

业人员按该表要求执行； （2）不具备本文附件2所规定学历

的申请报名考试人员应从事工程设计工作满15年且应具备下

列条件之一： ① 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com